

29 stycznia 2014



## **Na uzbrojenie terenów inwestycyjnych i budowę hali**

Regionalne Centrum Naukowo - Technologiczne w Podzamczu Chęcińskim otrzyma

dotatkowe ponad 3,5 miliona złotych na budowę hali produkcyjno - laboratoryjnej, a dotacja dla gminy Busko-Zdrój na uzbrojenie terenów inwestycyjnych zostanie zwiększona o 200 tysięcy złotych - tak na posiedzeniu zdecydował Zarząd Województwa Świętokrzyskiego.

Zarówno RCNT, jak i samorząd Buska realizują projekty, które otrzymały dotacje z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, z działania „Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych”.

Projekt buski zakłada uzbrojenie terenów pod inwestycje w strefie A ochrony uzdrowiskowej w Busku-Zdroju. Na etapie przetargu okazało się, że wartość inwestycji wzrosła do 6 mln 612 tys. zł, stąd burmistrz Buska zwrócił się do Zarządu Województwa z prośbą o zwiększenie dofinansowania z zaplanowanej wcześniej kwoty 3 mln 763 tys. zł do kwoty 3 mln 967 tys. zł, dokładnie o 203 tys. 857 zł. Przy jednoczesnym utrzymaniu dofinansowania na poziomie 60 procent.

Z kolei Regionalne Centrum Naukowo - Technologiczne realizuje dofinansowany z RPO projekt. „Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcín”. Marcin Perz, dyrektor Centrum zwrócił się do Zarządu Województwa o zwiększenie dotacji w związku z planowanym rozszerzeniem zakresu rzeczowego przedsięwzięcia - budową hali produkcyjno- laboratoryjnej o powierzchni 1,250 tys. m<sup>2</sup>. W związku z tą zmianą planowana wartość całkowita projektu zwiększy się z 22 mln 162 tys. zł do 29 mln 158 tys. zł, stąd wniossek o zwiększenie unijnego dofinansowania z 11 mln 074 tys. zł do 14 mln 751 tys. zł. Również w tym przypadku utrzymany zostanie poziom 60 procent dofinansowania projektu. W związku z oszczędnościami w działaniu „Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych” RPO, podczas posiedzenia Zarząd Województwa zdecydował o zwiększeniu dofinansowania obu tych projektów.

*Źródło: Biuro Prasowe UM*